ה באב, תשע"ו
9 אוגוסט, 2016

לכבוד
מנהלי בתי ספר לחינוך מיוחד

מנהלי מסגרות יום-שהות-ארוך

שמירה על רצף הטיפול בתלמידים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית

מטרת המסמך: זהו חוזר משותף של משרד החינוך ושל משרד הרווחה והשירותים החברתיים שמטרתו לעגן את
הקשר שבין המשרדים לטובת שמירת הרצף בטיפול בתלמידים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, שמתחיל ביום

לימודים בשעות הבוקר ונמשך ב"יום-שהות-ארוך / "מרכז יום אימוני" בשעות אחה"צ.

"יום-שהות-ארוך" / "מרכז יום אימוני" הם מסגרות עבור תלמידים עם מוגבלות שכלית התפתחותית אשר אובחנו על
פי חוק הסעד טיפול במפגר תשכ"ט-1969.

השירות ניתן לתלמידים בגילאי 3 - 21 הגרים בבית הוריהם, או במשפחות אומנה.
השירות נועד לאפשר טיפול הולם בשעות אחה"צ ואיכות חיים לתלמידים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, ולאפשר

להורים ולבני המשפחה להתמודד עם גידולו וטיפוחו של התלמיד.
הפעילות במסגרות מתקיימות בשעות שאחר הלימודים .

http://www.azarim.org.il/Russian/Pages/default.aspx - רוסית

פרק 1 - ייעודה של מסגרת-יוֹם-שׁהוּת-ארוֹך
אגמון, צופן )2012(: "על פסיכותרפיה לילדים עם פיגור שכלי", ראו באתר פסיכולוגיה עברית, בקישור הבא:

http://www.hebpsy.net/articles.asp?id=2822

חוק הסעד )טיפול במפגר( - התשכ"ט - 1969, ראו פירוט בקישור הבא:
http://www.molsa.gov.il/Populations/Disabilities/MentalRetardation/Diagnosis/Pages/Pigur_Ivhun.aspx

פרק 2 - מדיניות - הוראות ונהלים
חוק חינוך מיוחד - התשמ"ח 1988-, ראו בקישור הבא:

http://www.nevo.co.il/law_html/law01/152_048.htm

פרק 3 - דגמים של מסגרות יוֹם-שׁהוּת-ארוֹך
הגדרות לרמות מוּגבּלוּת שכלית-התפתחותית באתר משרד הרווחה והשירותים החברתיים, ראו בקישור הבא:

http://www.molsa.gov.il/Populations/Disabilities/MentalRetardation/Diagnosis/Pages/Pigur_Ivhun.aspx